
U C H W A Ł A  Nr XIX/86/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 27 grudnia 2011 r. 

 
 
w sprawie: planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na I półrocze 2012r. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz.U.z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ Rada Miejska w Szczyrku  
 

- uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2012r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  

do Uchwały Nr XIX/86/2011  
Rady Miejskiej w Szczyrku  

                                                                                             z dnia 27 grudnia 2011 r. 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2012r. 
 
 

 
 

Termin 
 

 
Tematyka prac 

 
Styczeń 

 

 
Kontrola prawidłowości przeprowadzania przetargów w mieście.  

Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji 
 

 
Luty 

 

 
Kontrola jednostek oświatowych. 

Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 
 

 
Marzec 

 
Kontrola realizacji wydatków określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych –  
w przyznawaniu dotacji. 

Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji 
 

 
Kwiecień 

 

 
Kontrola i analiza dzierżaw gruntów i obiektów miejskich. 

Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji 
 

 
Maj 

 
Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium za rok 2011. 

Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji 
 

 
Czerwiec 

 
Kontrola Jednostki Organizacyjnej – MOKPI 

Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji 
 

 


